
Zápis z  33. jednání osadního výboru v Šachově 
 
 
Datum jednání: 15.1.2015 
 
Přítomní členové osadního výboru:  Adamcová Hana, ing. Susová Marta, ing. Krupka Pavel 
 
Omluveni:   --- 
 
Hosté:  --- 
 
Program:  Vyhodnocení prosincových akcí 
 
                   
Osadní výbor se sešel v základní sestavě, aby krátce vyhodnotil prosincové akce, 
které byly v Šachově uspořádány: 
 
1) Pohádkové bytosti – Mikuláš, čert a anděl navštívily rodiny s malými dětmi v pátek 5.12.2014 
     - akce se vydařila, zájem byl velký – doporučeno pro příští rok zopakovat   
 
2)  Adventní koncert se uskutečnil v šachovském kostele v sobotu 13.12.2014, jako již tradičně 
      na něm vystoupil Prausův pěvecký sbor z Rychnova n.Kn. pod vedením Mgr. Dagmar   
      Zemánkové spolu s dětmi ze sboru Carmina Sarabanda z RK. 
      - akce měla hojnou účast, pro účinkující i návštěvníky bylo připraveno bohaté pohoštění 
      - tato akce má již dlouholetou tradici – pro příští rok doporučeno určitě zopakovat 
 
       

 
 

Předběžný termín dalšího jednání:   březen 2015   
 
 
 
Téma jednání: - plán akcí na rok 2015 
                          - připravit podklady pro rozšíření Osadního výboru 
 
 
 
V Šachově dne 15.1.2015 


